

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**TømrerElkjær ApS**

Nylandsvej 17  
2690 Karlslunde

CVR nr. 29317968

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025

**Dirigent**

Ronny Elkjær

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

TømrerElkjær ApS  
Nylandsvej 17  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

Email: ronny@toemrerelkjaer.dk

CVR-nr.: 29317968  
Stiftelsesdato: 27. januar 2006  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Ronny Elkjær

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Bankforbindelse

Danske Bank  
Hovedvejen 109  
2600 Glostrup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. oktober 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 121.771. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		529.288	549.267
Personaleomkostninger	1.	-491.691	-443.441
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.597</b>	<b>105.826</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		87.046	83.316
Andre finansielle omkostninger		-2.872	-1.196
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>121.771</b>	<b>187.946</b>
Skat af årets resultat	2.	-8.250	-23.262
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>113.521</b>	<b>164.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.046	83.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	61.000
Overført resultat		-3.525	20.368
<b>Disponeret i alt</b>		<b>113.521</b>	<b>164.684</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3.		
Kapitalinteresser		519.260	432.214
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.260</b>	<b>432.214</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>519.260</b>	<b>432.214</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.324	35.909
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	39.051
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		416.898	416.899
Andre tilgodehavender		1.750	2.149
Periodeafgrænsningsposter		61.558	77.088
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>518.530</b>	<b>571.096</b>
Likvide beholdninger		286.076	202.293
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>286.076</b>	<b>202.293</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>804.606</b>	<b>773.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.323.866</b>	<b>1.205.603</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		456.760	369.714
Overført overskud eller underskud		502.678	506.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		30.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.114.438</b>	<b>1.061.917</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	16.658
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>16.658</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.533	44.476
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		191.895	82.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.428</b>	<b>127.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>209.428</b>	<b>143.686</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.323.866</b>	<b>1.205.603</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	506.202	61.000	1.061.916
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-3.524	30.000	113.522
Udbetalt udbytte	0	0	-61.000	-61.000
<b>Egenkapital, 30. juni 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>502.678</b>	<b>30.000</b>	<b>1.114.438</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	485.835	0	897.233
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	20.368	61.000	164.684
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>506.203</b>	<b>61.000</b>	<b>1.061.917</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	443.139	405.586
Pensioner	25.596	25.030
Andre omkostninger til social sikring	22.956	12.825
	<u>491.691</u>	<u>443.441</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.250	20.658
Regulering af udskudt skat	0	2.604
	<u>8.250</u>	<u>23.262</u>
		<b>Kapitalinteresser</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		62.500
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>62.500</u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		369.714
Årets resultat		87.046
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u>456.760</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>519.260</u>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Kapitalinteresser</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Kildegangen 6 B ApS	62.500	50 %
Karlslunde		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
